
 

C O M U N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.153 del 03-10-2019 COMUNE DI MOGLIANOPag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 153 DEL 03-10-2019 

Registro Generale n. 352 

 

 

 

Oggetto: SPESE ORGANIZZAZIONE CONCERTO "VIBRAZIONI ARMONICHE" 

22/11/2019 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.11 del 29/03/2019; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 35 del 9/04/2019, immediatamente eseguibile, 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2019 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

CONSIDERATO che l'associazione Marche Musica di Ponzano di Fermo (AP) propone un 

interessante concerto gratuito “Vibrazioni  Armoniche”  Pianofestival  con l’intento di portare 

la Grande Musica nei luoghi colpiti dal sisma; 

 

RITENUTO l'evento, di alto valore culturale e di solidarietà organizzato per le aree del cratere, 

previsto  per il giorno 22 Novembre 2019, che vedrà al pianoforte la giovane e promettente 

pianista Eloisa Cascio; 

 

RICONOSCIUTO il valore formativo, didattico e culturale del sopraindicato evento, il quale 

alle ore 11.00 della stessa giornata organizza delle “prove aperte” per gli studenti delle scuole di 

Mogliano;  

 



 

 

VISTA l'importanza dell'iniziativa che, oltre ad avere un rilevante valore artistico, ha uno 

scopo formativo per avvicinare i ragazzi alla musica classica e ritenuto di poterlo sostenere 

concedendo un contributo finanziario per il noleggio del pianoforte a coda di importo pari ad € 

500,00; 

 

RICHIAMATA la D.G. n. 88 del 20/09/2019 con la quale si approva la concessione a favore 

dell'Associazione Marche Musica di un contributo finanziario per il noleggio del pianoforte a 

coda di importo pari ad € 500,00 prevedendo la spesa al cap. 12420;  

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il TUEL; 

VISTO il decreto legge n. 78/2010 convertito in legge n. 122/2010; 

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

 

DETERMINA 

 

1. DI IMPUTARE l’erogazione dell’importo complessivo a favore dell'Associazione 

dell'Associazione Marche Musica di un contributo finanziario per il noleggio del 

pianoforte a coda per un importo di € 500,00, al cap. 12420 del bilancio 2019 imp. 393; 

2. DI TRASMETTERE il presente atto all’ufficio ragioneria per il seguito di competenza. 

 

 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to FLAVIO ZURA 

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 F.to FLAVIO ZURA 

 



 

C O M U N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.153 del 03-10-2019 COMUNE DI MOGLIANOPag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  03-10-2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale     di     questo     Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     18-10-2019             al       02-11-2019      per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  18-10-2019 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   18-10-2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

